
ROALIGN    47.230    Motorizovaný zvedák kolejnic s příčným posunem

Ke zdvihání a směrování celých kolejových roštů pomocí dálkového ovládání.

 
Vysoká kvalita práce a účinnost
• Velká síla pro zdvih a směrování
• Velká výška zdvihu
• Nastavení výšky zdvihu s milimetrovou přesností díky proporcionální 

regulaci
• Přepravní jízda rychlostí až 15 km/h. 
 V pracovním režimu s radiovým ovládáním až 5 km/h.
• Držák pro laserové měřicí přístroje. Lze současně provádět obsluhu a 

měření laserem (laser není součástí dodávky)
• Výrazná úspora času díky kontrole a možné kalibraci polohy koleje 

během podbíjení pomocí laseru
• Vysoká flexibilita díky vyměnitelným kolejnicovým kleštinám pro 

klasické i žlábkové kolejnice (jsou součástí dodávky)
• Možnost dobíjení přes USB
• Dálkové ovládání - přenos rádiem nebo kabelem

Bezpečnost a ochrana zdraví
• Radiové ovládání umožňuje obsluhu z místa mimo nebezpečnou 

oblast

• Neustálý přehled o jízdní dráze při přepravní jízdě
• Neomezený výhled na pracovní ageráty v pracovním režimu
• Kompletní osvětlení pracoviště pomocí LED
• Optické a zvukové výstražné signály
• Systém kontroly bdělosti pro přepravní jízdu a pracovní režim
• Návěstní osvětlení (červená / bílá) k dispozici
• Snímače kontrolují polohy válců
• Nouzové ovládání ručním hydraulickým čerpadlem,
• Konstrukce podle EN 15955
•Odvod spalin směrem do štěrkového lože
• Volitelně: Radarový varovný systém

Oblasti použití
• Pro zdvih a posun zaštěrkované a nezaštěrkované 
 koleje při podbíjení
• Ke zdvihání kolejnic např. při výměně podložek
• Při zdvihání v určitých oblastech výhybek

VÝHODY K VAŠEMU PROSPĚCHU.

BEZPEČNÉ A ÚČINNÉ ZVEDÁNÍ 
A SMĚROVÁNÍ.

ROALIGN 47.230 – 8479900025 – pracovní režim

www.robel.com



PŘÍSLUŠENSTVÍ

9000100064  Krycí plachta tvarovaná

Motor Jednoválcový 4-taktní dieselový motor HATZ 1D81-C

 Provedení s velmi účinným potlačením hluku „Silent Pac“

Rozchod 1435 mm

Rozvor 1435 mm

Pracovní výkony 

       Zdvihová síla 200 kN

       Výška zdvihu plynule až do 750 mm

       Síla pro stranový posun 42,5 kN

       Rozsah posunu plynule do 260 mm

Rychlost jízdy

       Přepravní jízda až 15 km/h

       Pracovní režim (pomocí dálkového ovládání) až 5 km/h

Rozměry (D x Š x V) 2000 x 2900 x 1700 mm

Hmotnost od 2,4 t

TECHNICKÉ ÚDAJE

Radiové dálkové ovládáníROALIGN 47.230 – přepravní jízdaROALIGN 47.230 – přepravní jízda

Provedení 35

www.robel.com




